关于开展2025年3月经开区教育和文体旅局

“经品优学 清风护航”纪律教育学习的通知

各基层党组织：

为深入学习总书记关于党纪教育的重要讲话精神，全面贯彻落实从严治党要求，引导党员干部深刻理解并严格遵守党纪党规，坚定理想信仰，改进工作作风，为经开区教育和文体旅事业的发展提供纪律保障，经研究，决定开展“经品优学 清风护航”纪律教育系列学习活动。现将3月份有关事项通知如下：

一、学习内容

1.李希在二十届中央纪委四次全会上的工作报告（中央纪委国家监委网站）

https://www.ccdi.gov.cn/toutiaon/202502/t20250227_408088.html
2.纪律教育画访谈丨党员干部离岗离职后不得违规从业（中央纪委国家监委网站）

https://www.ccdi.gov.cn/toutiaon/202502/t20250221_406860.html
3.清廉中国丨独守方寸映清辉（中央纪委国家监委网站）

http://v.ccdi.gov.cn/2025/02/12/VIDE2MElYDpYQl8P6shMTi09250212.shtml?spm=C78949.PoLZTl3WOHxC.0.0
4.《中国共产党纪律处分条例》
二、相关要求

1.各单位要认真组织开展纪律教育学习活动，可结合主题党日活动和“三会一课”组织集体学习，也可结合自身实际开展“线上+”学习，做到主题突出、形式多样、内容丰富、效果显著。

2.本月纪律教育学习活动巡学旁听单位为遥观中心小学、遥观初级中学，请提前谋划学习活动安排，及时和教育和文体旅局综合督查科沟通巡学旁听相关事宜。联系人：张英，电话：89863171。

中共江苏常州经济开发区教育和文体旅局委员会
2025年3月5日